
KLŠA REITINGINIŲ LINEDANCE VARŽYBŲ LINEDANCE LT OPEN 2025 PALANGA 2025 06 07-08
REZULTATAI

Kategorija: FEMALE

164 Urtė Abrutytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
178 Darta Dzelzkalėja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
202 Amelija Kolyško 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
203 Olivija Girdziušaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

40 Geistė Statkutė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
127 Urtė Vandzinskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
128 Arielė Tulčiūtė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
163 Patricija Kovalova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
177 Keitija Bišmeistere 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
204 Gabija Bastikaitytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
215 Jasmina Martuzalieva 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
216 Gabrielė Petrulevičiūtė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
217 Fausta Latakaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
218 Laura Longo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: MALE

42 Vilius Gerasimionokas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
165 Vėjas Sutkus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

330 Rugilė Matukaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
241 Saulė Norkutė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 16
161 Adriana Vozgirdaitė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 18
242 Luka Mikniūtė 1 1 1 2 2 2 8 1 2 2 2 3 10 1 1 1 1 3 6 24
176 Katrina Kravale 2 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 3 8 2 2 2 2 2 10 25
162 Urtė Udalcovaitė 2 2 2 2 2 2 10 1 2 2 2 2 9 1 2 2 2 2 9 28
160 Adrija Jautakytė 2 1 2 2 2 3 10 1 1 2 2 2 8 2 2 2 2 2 10 28

33 Gabrielė Jonušaitė 3 2 2 3 3 3 13 2 2 3 3 3 13 3 3 3 3 3 15 41
32 Ema Rimkutė 3 2 3 3 3 3 14 2 3 3 3 3 14 2 3 3 3 3 14 42
43 Emilija Šalčiūtė 3 3 3 3 3 3 15 2 3 3 3 3 14 3 3 3 3 3 15 44
31 Goda Ališauskaitė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45

Kategorija: MALE

59 Svajūnas Tarabilda 1 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 2 9 1 1 1 1 2 6 22
34 Arijus Karaliūnas 2 1 1 2 2 2 8 1 1 1 1 2 6 1 2 2 2 2 9 23
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Kategorija: FEMALE

73 Auksė Pumpinaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 3 7 17
237 Sofija Podlutska 1 1 1 2 2 2 8 1 2 1 1 1 6 1 1 2 3 3 8 22

51 Eglė Lengvinaitė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 3 9 23
329 Barbora Šakalytė 1 1 1 2 1 3 10 1 1 1 2 3 8 1 1 1 1 1 5 23
324 Patricija Rimkevičiūtė 1 1 1 2 3 3 10 1 2 2 2 3 9 1 1 1 1 3 6 25
159 Milda Ribikauskaitė 1 1 1 2 2 3 9 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 3 9 25
291 Izabelė Drazdauskaitė 2 1 1 2 3 3 10 1 2 2 2 3 9 1 1 2 3 2 8 27
325 Elena Žigaraitė 2 1 1 2 3 3 10 1 1 1 1 3 6 1 2 2 3 3 11 27
214 Vakarė Venslouskaitė 2 1 2 2 3 3 11 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 3 10 28

47 Mėja Šiurkutė 2 1 2 2 2 2 9 2 2 2 2 3 11 1 2 2 2 3 10 30
192 Kotryna Sokaitė 2 1 2 3 3 3 12 1 1 2 2 3 9 1 2 2 2 2 9 30

37 Severina Smirnova 2 1 1 2 2 3 9 1 1 1 3 3 8 2 2 3 3 3 13 30
49 Grėtė Damazaitė 2 1 1 1 2 2 7 2 3 3 3 3 14 1 1 2 2 3 9 30

328 Geistė Vilkelytė 3 2 2 3 3 3 13 1 2 2 2 3 10 1 1 2 3 3 10 33
327 Liepa Norkūnaitė 3 1 1 2 2 3 9 3 3 3 3 3 15 1 2 2 2 3 10 34

36 Gintarė Gužauskaitė 3 2 2 2 2 3 11 2 2 2 2 3 11 2 3 3 3 3 14 36
38 Kornelija Mikalauskaitė 3 1 2 3 3 3 12 1 2 2 2 3 10 2 3 3 3 3 14 36

326 Adriana Žukovskytė 3 2 2 2 2 3 11 1 3 3 3 3 13 2 3 3 3 3 14 38
240 Mia Mierkalne 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45

Kategorija: MALE

35 Jonas Štulcas 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15

Kategorija: FEMALE

191 Živilė Kartanaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 16
155 Adriana Butkutė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 1 1 1 1 2 6 20
154 Rugilė Venckutė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 2 2 3 3 11 22
320 Austėja Matukaitė 1 1 1 1 1 3 7 1 1 1 1 2 6 1 1 3 3 3 11 24

75 Rebeka Bartkutė-Šatraitė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 2 3 3 10 1 1 1 2 3 8 25
322 Aušrinė Vaitonytė 2 1 1 2 2 3 9 1 2 2 2 3 10 1 1 1 2 3 8 27
190 Danielė Karalytė 2 1 1 1 2 3 8 1 1 2 3 3 10 1 2 2 2 2 9 27
153 Elžbieta Čijunskytė 2 1 1 1 1 3 7 1 2 2 2 2 9 1 2 2 3 3 11 27
210 Elija Lukoševičiūtė 2 1 2 2 2 3 10 1 1 2 3 3 10 1 2 2 2 2 9 29
158 Gabija Virbauskaitė 2 1 1 2 2 2 8 2 2 2 2 3 11 2 2 2 2 2 10 29
211 Roberta Sereikaitė 2 2 2 2 3 3 12 1 1 1 2 3 8 1 2 2 2 3 10 30
156 Gustė Udalcovaitė 2 2 2 2 3 3 12 1 1 2 2 3 9 1 1 2 2 3 9 30
323 Atėnė                   Bikbajeva 3 2 2 2 3 3 12 1 1 2 2 2 8 1 2 3 3 3 12 32

74 Ugnė Sendrauskaitė 3 2 3 3 3 3 14 1 2 2 2 3 10 1 2 2 2 3 10 34
321 Gintarė Sukackaitė 3 2 3 3 3 3 14 2 2 3 3 3 13 1 2 2 2 2 9 36

76 Gabrielė Jarutytė 3 1 1 2 2 3 9 2 3 3 3 3 14 3 3 3 3 3 15 38
126 Vakarė Stasiulytė 3 2 3 3 3 3 14 3 3 3 3 3 15 2 3 3 3 3 14 43

Kategorija: MALE

54 Ąžuolas Narbutas 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 16
55 Tautvilas Naujokas 2 2 2 2 2 2 10 1 2 2 2 2 9 2 2 2 2 2 10 29
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Kategorija:

274 Domas Rėkus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER KIDDIE1 FEMALE

174 Veronika Kudrjavceva 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1
172 Nelija Tilja 2 1 2 2 3 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
295 Marta Indriksone 3 2 2 2 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: STARTER KIDDIE2 MALE

243 Simonas Norkus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER KIDDIE2 FEMALE

245 Adriana Tomaševska 1 1 1 2 3 3 2 1 1 2 3 3 1 1 2 3 4 5 2
296 Laura Indriksone 2 1 1 1 3 7 1 1 2 3 5 9 3 1 2 2 3 9 1
244 Nida Norkutė 3 2 4 4 7 9 4 2 2 3 3 10 2 2 3 4 5 6 5
339 Viltė Jaskūnaitė 4 2 3 4 4 6 3 5 5 6 7 10 8 1 3 4 5 5 3
175 Evelina Kravale 5 2 2 5 5 5 5 1 1 6 7 8 4 1 2 6 7 9 6
189 Amanda Kašėtaitė 6 3 6 7 8 8 7 4 4 6 9 9 5 1 3 4 5 6 4
319 Saulė Poželaitė 7 4 5 5 8 9 6 4 5 6 7 8 6 7 9 9 10 10 10
152 Greta Kaminskaitė 8 6 6 8 9 9 8 4 5 6 7 10 7 8 8 8 10 10 9
188 Aurija Bradulytė 9 6 7 8 10 10 9 2 8 9 10 10 10 4 6 7 8 10 7
173 Liana Migačova 10 7 9 10 10 10 10 4 7 8 8 9 9 6 7 7 8 9 8 M (C dance)

Kategorija: STARTER JUNIOR1 FEMALE

68 Izabelė Pudlauskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER JUNIOR2 FEMALE

209 Indrė Tarbūnaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER YOUNGSTER FEMALE

317 Elzė Dutkevičiūtė 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1
300 Liepa Mizaraitė 2 1 1 2 3 3 2 1 1 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2
316 Aušrinė Gasiūnaitė 3 1 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 1 1 3 3 3 3
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Kategorija: STARTER EMERALD FEMALE

213 Rasa Kučinskienė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1
231 Laima Gedvilaitė 2 1 2 2 3 3 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2
230 Vanda Vitunskienė 3 1 2 3 3 3 3 1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: STARTER RUBY FEMALE

229 Vaida Šlajienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1
227 Lina Senulienė 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 3 3 2
290 Renata Šimkienė 3 2 3 3 4 4 3 2 3 3 3 4 3 1 4 4 4 4 4
228 Gražina Karsokienė 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 3 3 3 4 3

Kategorija: STARTER JADE FEMALE

195 Loreta Pajaujienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER PEARL FEMALE

224 Svetlana Jesipenko 1 1 1 1 3 7 1 2 2 3 4 7 2 4 5 5 5 7 5
85 Jurgita Vaitkutė 2 1 2 2 3 4 2 1 1 1 2 4 1 3 4 5 6 7 6

315 Jolita Matukienė 3 1 2 3 4 4 3 3 3 3 5 7 3 2 3 3 4 4 4
226 Loreta Staigvilienė 4 2 2 3 5 7 4 1 4 5 6 6 6 1 1 2 2 3 1
313 Jolanta Sukackienė 5 3 4 5 6 7 5 2 2 5 5 5 5 1 1 3 6 6 3
225 Vaida Reivytytė 6 4 5 6 7 7 7 6 6 6 7 7 7 1 2 2 6 7 2
314 Jolita Bradulienė 7 5 5 6 6 6 6 1 3 4 4 7 4 4 5 6 7 7 7

Kategorija: STARTER ADULT FEMALE

61 Justina Sereikaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

LINE CLASSIC

Kategorija: FEMALE

116 Rugilė Grikšaitė 1 1 2 3 4 5 3 1 1 2 3 3 1 1 1 1 1 2 1
115 Milana Gustytė 2 1 1 2 3 4 1 1 1 2 3 4 2 1 2 3 3 4 3
117 Viltė Akrutaitė 3 1 2 2 3 3 2 1 2 2 3 3 3 2 2 2 3 4 2
288 Gabija Globytė 4 1 2 3 4 6 4 2 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4

24 Isabella Jurise 5 4 4 5 5 6 5 4 5 5 6 7 5 5 5 5 6 6 5
26 Gerda Merkelytė 6 6 7 7 7 8 7 5 6 6 7 7 6 5 6 7 7 8 6
28 Adriana Mirauskaitė 7 5 7 8 8 9 8 5 6 6 9 9 7 6 7 8 9 9 8

233 Akvilė Petrošiūtė 8 7 8 9 9 9 9 5 7 7 8 9 7
27 Aušrinė Šereivaitė 9 8 8 9 9 9 9 7 8 8 8 8 8 6 8 8 9 9 9

337 Emilija Norkūnaitė 5 6 6 8 9 6
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Kategorija: FEMALE

109 Deimantė Kuprytė 1 1 1 1 3 9 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1
183 Viltė Kirvelaitė 2 1 2 3 5 8 2 1 2 3 5 9 2 1 3 4 5 6 3
108 Adelė Žaliaduonytė 3 2 3 5 6 6 5 2 2 4 7 8 3 2 3 3 5 8 2
239 Amanda Šteinberga 4 2 4 4 5 7 3 4 4 6 7 10 7 2 3 4 6 6 4

20 Ūla Šakalytė 5 2 4 4 7 7 4 2 4 6 6 7 6 2 4 4 6 8 5
67 Milana Paulauskaitė 6 2 3 5 7 9 6 3 4 5 5 6 4 2 2 6 7 9 7

199 Emilija Mickevičiūtė 7 1 4 5 9 9 7 3 5 5 9 9 5 4 7 7 8 9 8
22 Valerija Berioza 8 3 6 6 8 10 8 3 8 8 9 10 9 5 5 5 7 9 6

107 Smiltė Budreckytė 9 6 8 9 10 10 10 2 7 7 8 8 8 7 8 8 9 9 9
23 Ieva Ramanauskaitė 10 7 8 8 10 10 9 6 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Kategorija: MALE

187 Remilis Bareika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

105 Viltė Surblytė 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 3 4 2 1 1 1 1 2 1
169 Gabriela Valake 2 1 2 3 3 4 2 1 1 3 3 5 3 2 2 2 4 4 2
287 Rugilė Braslauskaitė 3 2 2 3 4 4 3 1 1 2 2 4 1 1 2 3 4 6 3
181 Oresta Visockaitė 4 3 4 4 5 5 4 3 4 5 5 6 5 3 4 5 5 6 5
170 Maija Dukalska 5 2 3 5 5 6 5 2 3 4 4 5 4 3 4 5 6 6 6
310 Edita Priščepova 6 5 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 3 3 5 5 6 4

Kategorija: FEMALE

104 Natalija Šakytė 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 3 4 1
236 Viktorija Podlutska 2 3 3 3 4 4 4 1 1 2 2 2 2 1 1 2 4 4 2
201 Austėja Bogušytė 3 1 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4 3 1 2 3 3 4 3
200 Elija Žmuidinaitė 4 1 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4 2 2 3 3 4 4

Kategorija: FEMALE

308 Karolina Griškevičiūtė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
309 Kamilija Cechanovič 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

285 Jolanta Butenienė 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
58 Daiva Bulovienė  2 1 1 2 3 3 2 2 2 2 3 3 2
57 Saulutė Vadeišienė 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2
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Kategorija: FEMALE

286 Viktorija Radeikienė 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1
99 Guoda Grikšienė 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

96 Alatėja Pociūtė 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 3 3 1 1 2 2 3 1
98 Mėta Katarskytė 2 3 3 3 4 4 3 2 2 2 4 5 2 1 1 2 4 4 2
97 Goda Babrauskaitė 3 1 1 1 2 3 1 1 2 3 4 5 4 1 2 3 4 4 3

284 Gustė Labanauskaitė 4 2 3 4 4 4 4 1 1 2 3 4 1 2 3 3 4 5 4
283 Miglė Gorodničenko 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

238 Emilija Bluma 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1
282 Emilija Trukšinaitė 2 1 1 1 4 5 1 1 2 2 4 4 2 1 1 2 2 3 2

19 Karolina Eirošiūtė 3 2 3 3 4 5 3 2 2 3 3 5 3 1 4 4 5 5 4
17 Izabelė Dimaitė 4 2 3 3 4 5 3 4 4 5 5 5 5 3 3 3 4 4 3
18 Monika Eirošiūtė 5 3 4 4 5 5 5 1 3 3 4 5 4 3 4 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

235 Enija Puzanova 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 1
6 Gabija Narbutaitė 2 1 3 3 3 4 3 2 3 3 3 4 3 1 2 2 2 3 2 KLŠA kvietimas

281 Akvilė Ubartaitė 3 1 2 2 4 4 2 1 2 3 4 4 4 2 3 3 3 4 3
14 Grėtė Giržadaitė 4 2 2 3 4 4 4 1 1 2 4 4 2 3 4 4 5 5 4
15 Marija Stropė 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5 4 5 6 6 6 6
16 Mantė Mockutė 6 5 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 4 5 5 6 6 5

Kategorija: FEMALE

66 Enrika Šeškaitė 1 1 1 2 3 4 2 1 1 3 3 4 2 1 2 2 3 5 2
338 Miglė Matulaitytė 2 1 1 3 4 4 3 1 1 3 3 5 3 1 1 1 3 5 1
305 Katrina Griškevičiūtė 3 2 2 4 4 5 4 1 2 2 5 5 1 1 2 3 4 4 3
180 Bruknė Lipinskaitė 4 1 2 2 2 3 1 2 2 4 4 4 4 3 4 5 5 5 5
304 Audronė Kuzavinytė 5 3 3 5 5 5 5 2 3 4 5 5 5 2 2 3 4 4 4

Kategorija: FEMALE

81 Brigita Sviklaitė 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 4 1
168 Evita Vasiljevska 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 3 5 3 1 2 2 3 3 2
280 Deimantė Vaičiūnaitė 3 2 3 3 4 5 3 1 1 1 3 3 1 1 3 4 4 5 3

86 Deimantė Brasiūnaitė 4 1 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 3 4 5 5 4
302 Simona Bradulytė 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 2 3 4 5 5 4

NEWCOMER CLASSIC JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC KIDDIE 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC JUNIOR 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

95 Rima Povilaitytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

83 Olga Kiba 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2
11 Arenija Mikalauskienė 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija: FEMALE

9 Inga Ramoškienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
10 Jurgita Merzlikina 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

267 Lina Juozaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

196 Ieva Morkvėnaitė 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1
279 Elija Budrytė 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 2 1 2 2 3 3 2
278 Saulė Navikaitė 3 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 1 2 2 3 3 2

Kategorija: FEMALE

29 Emilija Miliūtė 1 1 1 3 3 5 3 1 1 1 3 4 1 1 2 2 3 3 2
1 Kotryna Merzlikinaitė 2 1 2 2 3 4 1 2 2 2 3 4 2 1 2 3 3 5 3
2 Lina Verygaitė 3 1 2 2 3 5 2 1 1 3 4 5 3 1 2 3 4 5 4

93 Andrėja Zakarauskaitė 4 1 2 4 5 5 5 2 3 3 5 5 4 1 1 2 4 5 1
301 Adrija Dzekunskaitė 5 3 4 4 4 5 4 2 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5

Kategorija: FEMALE

8 Audronė Saveikienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
223 Vilmantė Tolišienė 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Kategorija: MALE

179 Karlis Villerušs 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

NOVICE CLASSIC EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE CLASSIC JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

276 Vesta Ragainienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2 1
82 Edita Vyšniauskienė 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2

5 Daiva Ruikytė 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Kategorija: MALE

269 Vladas Domaševičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

277 Simona Šinkonė 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1
268 Diana Gajauskaitė 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2

4 Ilma Vilčinskaitė 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

3 Gintarė Narbutienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

221 Auksė Liachnovič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

222 Giedra Vidžiūnienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

297 Eva Fricberga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

89 Diana Cibulskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INTERMEDIATE CLASSIC RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE CLASSIC ADULT

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC PLATINUM

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED CLASSIC PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



LINE OPEN

Kategorija: FEMALE

124 Jorė Žilevičiūtė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1
122 Joana Visagorskytė 2 2 2 3 3 3 3 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2
125 Fausta Ždeikytė 3 1 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

3 FINALAS
Kategorija: FEMALE

71 Fausta Čiapaitė 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 5 1 2 2 3 3 6 2
27 Aušrinė Šereivaitė 2 1 2 2 2 4 2 1 1 2 3 4 2 1 2 3 4 4 3 B (C dance)

233 Akvilė Petrošiūtė 3 3 4 4 5 5 4 2 3 3 4 6 3 1 1 2 3 3 1
28 Adriana Mirauskaitė 4 2 2 3 4 6 3 2 3 4 4 4 4 1 2 5 6 6 6

121 Austėja Ralytė 5 3 4 5 6 6 5 2 5 6 6 6 6 1 4 4 4 6 4
120 Rugilė Jasmantaitė 6 3 5 5 6 6 6 3 5 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5

2 FINALAS
Kategorija: FEMALE

149 Viltė Buivydaitė 1 1 1 3 5 7 1 1 1 2 3 7 1 1 2 2 2 4 1
146 Patricija Petkutė 2 2 3 3 5 9 2 4 5 5 10 10 5 1 3 5 6 8 3
113 Eva Kalašinskaitė 3 1 3 4 6 7 3 1 2 4 4 5 2 2 5 7 9 9 8

24 Isabella Jurise 4 2 2 6 8 10 6 4 6 7 8 9 9 1 1 3 4 10 2
337 Emilija Norkūnaitė 5 1 2 5 5 10 5 1 3 4 8 8 3 5 6 8 8 8 9

26 Gerda Merkelytė 6 5 6 7 8 10 8 2 2 5 9 9 4 3 4 5 7 10 5
114 Justė Žimkutė 7 4 7 8 9 10 10 1 3 7 9 10 7 3 4 5 7 9 4
148 Vakarė Karaliūnaitė 8 2 6 7 8 10 7 3 6 7 8 9 8 3 6 6 10 10 6

69 Matėja Mažeikaitė 9 3 4 8 9 9 9 2 3 6 6 6 6 4 6 7 7 9 7
118 Luka Katarskytė 10 1 4 4 6 9 4 5 7 8 10 10 10 1 2 8 9 10 10

1 FINALAS
Kategorija: FEMALE

115 Milana Gustytė 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 3 3 1 1 1 1 2 3 1
116 Rugilė Grikšaitė 2 2 2 2 5 5 2 1 3 4 6 7 3 1 2 2 3 4 2
117 Viltė Akrutaitė 3 3 4 9 9 10 9 1 2 3 4 6 2 2 3 3 5 5 3

70 Mėta Jonauskytė 4 3 7 8 9 10 8 2 4 5 7 10 4 1 4 4 6 8 4
135 Emilija Lukošiūtė 5 1 3 3 5 8 3 1 4 6 9 9 6 4 7 8 10 10 9
119 Vaiva Tamošauskaitė 6 4 5 6 6 8 5 3 4 8 8 10 8 3 4 5 6 9 5
150 Milita Saltonaitė 7 2 2 5 7 9 4 5 7 7 8 8 7 6 6 6 7 9 7
288 Gabija Globytė 8 3 4 7 7 7 7 2 5 9 10 10 10 2 5 5 7 7 6

72 Luka Klemenytė 9 8 9 10 10 10 10 2 5 5 7 8 5 7 8 8 8 10 8
147 Izabelė Jakumaitė 10 4 6 6 6 8 6 6 6 9 9 10 9 9 9 9 10 10 10

NEWCOMER OPEN TINY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



3 FINALAS
Kategorija: FEMALE

141 Eglė Jonušaitė 1 1 2 3 4 4 2 1 1 1 2 6 1 1 2 2 2 5 1
137 Rusnė Sokolovaitė 2 1 2 3 4 5 3 2 2 2 3 7 2 3 3 4 5 6 5
194 Gabriela Zeiza 3 3 5 8 9 9 8 2 3 3 8 9 3 1 1 2 3 3 2
144 Arijelė Tiškutė 4 1 1 1 4 6 1 4 4 4 5 6 5 6 6 6 7 8 7
140 Goda Varkalytė 5 2 2 3 5 8 4 1 3 4 4 5 4 4 5 5 7 9 6
110 Mėta Visagorskytė 6 3 5 5 6 7 5 3 5 7 7 8 7 1 3 4 4 5 3
198 Enrika Deikovaitė 7 2 4 8 8 8 7 1 5 7 8 8 8 1 2 4 6 8 4
143 Auksė Grabauskaitė 8 6 6 6 7 7 6 5 6 6 6 7 6 7 8 9 9 9 9
111 Gabija Juotkaitė 9 7 7 9 9 9 9 8 9 9 9 9 9 7 7 8 8 9 8

2 FINALAS
Kategorija: FEMALE

139 Adrija Steckytė 1 1 1 1 3 3 1 3 3 4 8 8 3 1 2 2 3 5 1
184 Luknė Juškevičiūtė 2 2 2 6 6 8 5 1 2 3 4 6 2 1 2 3 4 8 2
199 Emilija Mickevičiūtė 3 1 2 3 5 5 2 1 1 5 6 10 4 1 2 4 8 10 3
193 Emilija Santa Rozentale 4 7 9 9 10 10 9 1 1 2 6 9 1 1 3 5 6 6 6

20 Ūla Šakalytė 5 1 2 6 7 8 6 4 4 7 7 8 7 1 3 4 8 9 4
108 Adelė Žaliaduonytė 6 4 4 5 7 8 4 2 4 5 8 9 5 6 6 7 8 9 9
197 Amelija Baslyk 7 2 3 4 6 9 3 2 2 7 8 10 8 3 7 7 9 10 8

23 Ieva Ramanauskaitė 8 5 9 10 10 10 10 3 3 6 9 10 6 2 4 4 5 10 5 B (B dance)
185 Austėja Kartanaitė 9 3 4 6 8 9 7 5 6 7 10 10 10 5 6 7 7 9 7
107 Smiltė Budreckytė 10 4 5 7 7 8 8 5 5 7 9 9 9 5 8 9 10 10 10

1FINALAS
Kategorija: FEMALE

136 Luknė Kožitevaitė 1 1 1 3 5 8 2 2 3 3 6 7 3 1 2 3 5 5 2
183 Viltė Kirvelaitė 2 1 2 4 4 7 3 2 3 3 4 5 2 3 4 4 4 8 4
145 Eglė Momgaudytė 3 3 4 6 7 7 5 1 1 4 4 4 4 1 1 2 2 4 1
239 Amanda Šteinberga 4 4 5 6 8 9 7 1 1 3 7 8 1 1 3 3 6 9 3
109 Deimantė Kuprytė 5 2 2 4 5 9 4 1 4 6 7 8 6 1 2 6 7 8 5
138 Adrija Palabinskaitė 6 1 1 2 2 7 1 2 2 5 7 8 5 5 7 7 9 10 9
208 Evita Linkevičiūtė 7 3 6 6 8 8 6 5 6 8 10 10 8 4 5 7 8 8 8

22 Valerija Berioza 8 5 6 7 10 10 8 7 8 9 9 10 9 2 6 7 8 10 7
312 Gabija Jasilionytė 9 3 5 9 9 10 9 2 5 6 9 9 7 3 9 9 10 10 10
112 Reda Rudnikaitė 10 3 8 9 10 10 10 5 6 9 10 10 10 5 6 6 9 10 6

Kategorija: MALE

187 Remilis Bareika 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
207 Dovydas Sereika 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2
186 Rokas Banelis 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

NEWCOMER OPEN KIDDIE2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN KIDDIE 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

105 Viltė Surblytė 1 1 3 4 4 5 3 1 1 2 4 5 1 1 2 3 3 6 2
169 Gabriela Valake 2 1 2 5 6 7 4 1 2 2 4 4 2 1 1 2 3 4 1
287 Rugilė Braslauskaitė 3 1 3 3 4 5 2 2 3 3 5 7 3 1 1 4 5 5 3
106 Evelina Meškytė 4 1 2 2 2 4 1 2 5 6 10 10 6 2 4 6 8 10 5
133 Silvija Gurauskytė 5 3 5 6 6 9 6 1 3 4 4 6 4 2 5 7 7 8 7
131 Liepa Alčauskaitė 6 1 6 7 7 7 7 1 3 5 7 8 5 3 4 6 7 8 6
310 Edita Priščepova 7 8 8 8 8 9 9 3 5 7 7 9 7 3 5 6 6 10 4
181 Oresta Visockaitė 8 2 3 5 9 9 5 6 8 8 9 10 9 2 4 7 8 9 8
170 Maija Dukalska 9 9 10 10 10 10 10 6 6 8 8 9 8 7 8 9 9 10 9
132 Viltė Bružaitė 10 4 6 7 8 10 8 7 9 9 10 10 10 5 9 9 10 10 10

Kategorija: FEMALE

200 Elija Žmuidinaitė 1 1 1 2 3 5 2 1 1 1 2 5 1 1 2 2 2 5 1
236 Viktorija Podlutska 2 2 4 4 4 5 4 2 3 3 3 4 2 1 1 2 3 3 2
201 Austėja Bogušytė 3 2 3 3 5 6 3 1 2 3 4 6 3 1 2 3 3 6 3
103 Kamilė Šuliauskaitė 4 1 1 2 2 3 1 2 4 5 5 6 5 3 4 4 5 5 5
104 Natalija Šakytė 5 1 4 4 5 5 5 1 2 4 4 5 4 1 4 4 5 5 4
102 Rusnė Bucevičiūtė 6 3 6 6 7 7 6 3 5 6 6 6 6 4 6 6 6 6 6
311 Adrija Tamulevičiūtė 7 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Kategorija: FEMALE

92 Milda Meiženytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1
309 Kamilija Cechanovič 2 2 3 3 3 4 3 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 3 2
101 Vilija Molytė 3 2 2 2 3 4 2 2 2 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3
307 Mariia Pikho 4 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Kategorija: FEMALE

57 Saulutė Vadeišienė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1
58 Daiva Bulovienė  1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

286 Viktorija Radeikienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1
99 Guoda Grikšienė 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

96 Alatėja Pociūtė 1 1 1 2 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1
97 Goda Babrauskaitė 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 3 3
98 Mėta Katarskytė 3 2 3 3 3 4 3 2 2 3 3 4 3 1 1 2 4 4 2

284 Gustė Labanauskaitė 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 4 3 3 5 5 5 5
283 Miglė Gorodničenko 5 4 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4

NEWCOMER OPEN JUNIOR 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN KIDDIE 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

238 Emilija Bluma 1 1 2 2 4 4 2 1 1 1 3 5 1 2 2 3 3 4 2
282 Emilija Trukšinaitė 2 1 1 1 3 3 1 2 2 2 3 4 2 1 1 4 4 4 3

18 Monika Eirošiūtė 3 2 3 4 5 5 4 1 2 3 3 5 3 1 1 3 3 3 1
19 Karolina Eirošiūtė 4 1 2 3 3 5 3 4 4 5 5 5 5 1 2 4 5 5 4
17 Izabelė Dimaitė 5 2 4 4 5 5 5 1 2 3 4 4 4 2 2 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

235 Enija Puzanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
6 Gabija Narbutaitė 2 2 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 2 3 3 3 4 2

14 Grėtė Giržadaitė 3 4 4 5 6 6 5 1 2 2 2 2 2 1 2 3 4 4 3
281 Akvilė Ubartaitė 4 2 2 2 2 3 2 3 3 6 6 6 6 2 2 3 5 6 4

16 Mantė Mockutė 5 4 5 5 5 6 4 4 5 5 5 6 5 4 4 5 5 6 5
15 Marija Stropė 6 4 4 5 6 6 5 3 4 5 5 6 4 5 5 6 6 6 6

Kategorija: FEMALE

305 Katrina Griškevičiūtė 1 1 1 1 4 5 1 1 1 2 3 5 2 1 1 2 2 4 1
66 Enrika Šeškaitė 2 1 1 2 3 4 2 1 1 2 2 4 1 1 1 2 3 3 2

304 Audronė Kuzavinytė 3 2 2 3 4 5 3 2 3 5 5 5 5 2 3 3 4 5 3
180 Bruknė Lipinskaitė 4 3 3 3 5 5 4 2 3 3 4 5 3 3 4 5 5 5 5
338 Miglė Matulaitytė 5 2 2 4 4 5 5 1 3 4 4 4 4 1 2 4 4 5 4

Kategorija: FEMALE

81 Brigita Sviklaitė 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 3 4 3 1 1 2 2 3 1
280 Deimantė Vaičiūnaitė 2 2 2 3 3 5 2 1 1 2 3 4 2 1 2 2 3 3 3
168 Evita Vasiljevska 3 2 3 4 4 5 4 1 1 2 2 3 1 1 1 2 3 4 2

86 Deimantė Brasiūnaitė 4 1 2 3 4 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4
302 Simona Bradulytė 5 2 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

95 Rima Povilaitytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

83 Olga Kiba 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2
11 Arenija Mikalauskienė 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1

NOVICE OPEN KIDDIE 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN JUNIOR 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

9 Inga Ramoškienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
10 Jurgita Merzlikina 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 B (C dance)

Kategorija: FEMALE

279 Elija Budrytė 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 3 1
196 Ieva Morkvėnaitė 2 1 1 1 2 4 1 1 1 2 3 4 2 1 1 2 3 3 2
278 Saulė Navikaitė 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 4 4 3 2 2 3 3 4 3

94 Kamilė Petkutė 4 1 2 4 4 4 4 2 3 3 4 4 3 1 4 4 4 4 4

Kategorija: FEMALE

301 Adrija Dzekunskaitė 1 1 1 1 4 4 1 1 1 2 2 3 2 1 1 2 3 4 1
93 Andrėja Zakarauskaitė 2 2 2 2 4 5 2 1 1 1 2 3 1 1 2 2 4 5 3
29 Emilija Miliūtė 3 1 2 3 3 4 3 2 2 3 3 5 3 1 2 2 3 3 2

2 Lina Verygaitė 4 1 3 3 3 4 4 3 4 5 5 5 5 1 3 3 4 4 4
1 Kotryna Merzlikinaitė 5 2 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

8 Audronė Saveikienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
223 Vilmantė Tolišienė 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: MALE

179 Karlis Villerušs 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

82 Edita Vyšniauskienė 1 2 2 2 3 3 2 1 1 1 2 3 1 1 2 3 3 4 3
276 Vesta Ragainienė 2 1 1 1 1 1 1 2 2 4 4 5 4 1 1 3 3 4 2

56 Dalia Lemežienė 3 2 3 4 4 4 4 1 1 2 2 3 2 1 1 2 2 5 1
5 Daiva Ruikytė 4 2 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 3 2 2 4 4 5 4
7 Inga Domarkienė 5 3 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5

Kategorija: FEMALE

277 Simona Šinkonė 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
268 Diana Gajauskaitė 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

4 Ilma Vilčinskaitė 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

NOVICE OPEN PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN EMERALD

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

3 Gintarė Narbutienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

221 Auksė Liachnovič 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: MALE

100 Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

222 Giedra Vidžiūnienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

297 Eva Fricberga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

89 Diana Cibulskienė 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

336 „Cake by The Ocean“Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 2 2 1
264 „No Roots“ Lina Verygaitė 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija:

293 „Just Better Me“ Justinas Jurkaitis 1 1 1 1 1 2 1
264 „I Created Myself“ Lina Verygaitė 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija:

336 „You're The One“ Elijus Pranckevičius 1 1 1 1 1 2 1
264 „When It's Sweet“ Lina Verygaitė 2 1 2 2 2 2 2

INTERMEDIATE OPEN JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN ADULT

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN PLATINUM

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

ADVANCED OPEN PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Choreografija Improver/Intermediate

Dalyvio 
numeris

Šokis Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Choreografija Beginner

Dalyvio 
numeris

Šokis Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Choreografija Advanced

Dalyvio 
numeris

Šokis Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta



1 FINALAS
Kategorija: FREESTYLE STARTER KIDS 

238 Emilija Bluma 1 1 1 1 2 6 1 1 2 2 3 5 1 3 4 4 4 7 3
169 Gabriela Valake 2 1 1 2 2 3 2 1 2 2 3 6 2 1 1 2 2 2 2
258 Girmantė Jasaitė 3 3 4 5 7 7 4 1 1 3 4 8 3 3 3 5 6 9 5 KLŠA Kvietimas
239 Amanda Šteinberga 4 2 5 5 6 8 3 4 6 7 8 8 8 1 1 1 2 7 1
261 Elzė Liseckaitė 5 4 4 5 6 9 5 3 4 5 8 9 6 3 4 4 6 8 4
174 Veronika Kudrjavceva 6 2 5 6 6 7 6 3 4 4 7 9 4 2 7 7 9 9 8
170 Maija Dukalska 7 3 4 7 8 8 7 1 5 5 5 6 5 5 5 6 8 9 7
251 Saulė Povilonytė 8 3 7 8 8 9 8 6 6 7 7 8 7 5 5 6 6 8 6
197 Amelija Baslyk 9 3 4 9 9 9 9 2 7 9 9 9 9 3 7 8 8 9 9

2 FINALAS
Kategorija: FREESTYLE STARTER KIDS 

250 Milda Šiurkutė 1 1 2 3 4 4 2 2 2 2 2 7 2 1 2 3 4 8 2
260 Adrijana Dambinskytė 2 1 1 2 3 5 1 1 2 3 4 4 3 1 2 4 6 9 3
175 Evelina Kravale 3 2 2 6 6 7 5 1 1 1 3 7 1 1 1 2 4 9 1
253 Rusnė Mockutė 4 1 5 6 8 10 6 3 4 5 6 9 5 3 4 5 6 10 6
255 Austėja Žukauskaitė 5 2 3 4 4 4 3 3 5 6 7 10 6 7 7 7 10 10 8
249 Elija Čepononytė 6 3 3 5 5 5 4 4 5 6 7 8 7 3 6 6 9 10 7
265 Elzė Dirmeitytė 7 6 7 7 9 9 7 7 8 9 9 10 9 2 3 5 5 7 4
198 Enrika Deikovaitė 8 1 8 8 10 10 8 1 4 5 6 9 4 1 4 8 8 8 9
257 Evita Mikaitė 9 7 8 9 9 10 10 3 8 10 10 10 10 2 3 5 6 9 5
263 Martynas Remeika 10 6 7 8 9 10 9 5 6 8 8 9 8 5 7 8 9 10 10

3 FINALAS
Kategorija: FREESTYLE STARTER KIDS

254 Fausta Puklevičiūtė 1 1 2 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 4 4 1
256 Enrika Bagočiūnaitė 2 3 3 4 4 6 4 2 2 3 3 5 2 1 1 3 3 4 2
266 Urtė Dirmeitytė 3 2 2 4 4 5 3 1 3 4 4 6 3 1 1 3 4 5 3
252 Marija Levina 4 1 1 1 1 3 1 2 2 4 5 6 4 2 5 6 6 6 6
173 Liana Migačova 5 4 5 5 6 6 6 3 3 5 5 5 5 3 4 5 5 6 4
172 Nelija Tilja 6 6 7 7 7 7 7 4 6 6 7 7 6 2 2 5 6 7 5
130 Deimantė Lenkauskaitė 7 2 5 5 6 7 5 4 6 7 7 7 7 3 7 7 7 7 7

Kategorija:

200 Elija Žmuidinaitė 1 2 2 2 2 6 1 1 2 3 3 5 2 1 2 2 2 3 1
236 Viktorija Podlutska 2 1 1 3 3 3 2 1 3 3 4 5 3 1 2 3 4 6 2
272 Jarūnė Lukaitė 3 4 4 4 4 6 4 1 2 2 3 5 1 1 3 4 5 5 3
271 Amelija Kungytė 4 1 5 5 5 6 6 1 1 4 4 5 4 1 3 4 5 6 4
309 Kamilija Cechanovič 5 1 3 3 5 6 3 2 4 4 6 6 5 1 2 5 6 6 6
273 Gabija Ralytė 6 1 2 4 5 6 5 2 5 6 6 6 6 3 4 4 5 6 5

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

FREESTYLE STARTER TEEN

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija:

14 Grėtė Giržadaitė 1 1 1 2 3 6 1 1 1 3 6 6 2 1 1 1 1 1 1
18 Monika Eirošiūtė 2 1 2 2 3 3 2 1 2 3 4 5 3 2 3 3 4 4 2
19 Karolina Eirošiūtė 3 1 3 5 5 6 5 2 2 2 2 5 1 2 2 5 5 5 5
15 Marija Stropė 4 1 2 2 4 5 3 1 3 4 5 5 4 2 3 4 6 6 4

6 Gabija Narbutaitė 5 3 4 4 5 5 4 3 4 4 5 6 6 3 3 4 4 6 3
310 Edita Priščepova 6 4 4 6 6 6 6 1 3 4 6 6 5 2 5 5 6 6 6

Kategorija:

168 Evita Vasiljevska 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
16 Mantė Mockutė 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FAMILY KIDS

331 Žvaigždutės 1 1 1 1 1 1 5
219 Kengūros 1 1 1 1 1 1 5
212 Neklaužados 1 1 1 1 1 1 5
332 Saulutės 2 1 1 1 2 3 8
167 Jan 2 1 2 2 2 2 9
220 Longo Sister 2 2 2 2 2 3 11
270 LadyBugs 3 2 2 3 3 3 13

63 Gold Dance 3 2 2 3 3 3 13
62 Luna 3 2 2 3 3 3 13
64 Bildukai 3 3 3 3 3 3 15

Kategorija: FAMILY JUNIOR

299 ČIKI TA 1 1 1 1 1 3 7
333 Širdutės 2 2 2 2 2 3 11

65 WindGirls 3 2 2 3 3 3 12

Kategorija: FAMILY JUNIOR

234 Glitter Girls 1 1 1 1 1 1 1
78 Mamma Mia 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: PROLINE KIDS

334 DiDance Kids Bouge la Cabeza 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1
298 Spinduliukai Milkshake 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

FREESTYLE EXPERIENCED KIDS

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
A dance B dance C dance

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

FREESTYLE EXPERIENCED TEEN

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Komanda Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Komanda Pristatymo šokis Galutinė 
vieta

A dance

Dalyvio 
numeris

Komanda Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta Vietų 

suma

Dalyvio 
numeris

Komanda Galutinė 
vieta

A dance
Teisėjo skirta vieta Vietų 

suma

B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: PROLINE OPEN

335 DiDance La Gallquita 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2
205 Spindinčios akys APT 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija:

232 „LadiesInLine“ „You Are My King“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

246 „Audra“ „Make My day“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2
247 „Susitikim“ „I Wanna Prise You“ 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1

Kategorija:

90 „Linksmosios akimirkos“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

91 „Fėjų pasaka“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

77 „Mama, kaip Tu laikais“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

87 Edita Vyšniauskienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

292 Viktorija Radeikienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

294 Simona Šinkonė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dalyvio 
numeris

Komanda Pristatymo šokis Galutinė 
vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

PROLINE SENIOR

Dalyvio 
numeris

Komanda Pristatymo šokis Galutinė 
vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

PROLINE DIAMOND

Dalyvio 
numeris

Komanda Pristatymo šokis Galutinė 
vieta

A dance B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOW DANCE KIDS

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis Galutinė 
vieta

Choreografija Technika Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOW DANCE JUNIORS

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis Galutinė 
vieta

Choreografija Technika Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

 PRO-AM NEWCOMER RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

C Nightclub D Cha Cha F Two Step H West Coast Swing

SHOW DANCE OPEN

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis Galutinė 
vieta

Choreografija Technika Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

 PRO-AM NEWCOMER JADE

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

C Nightclub D Cha Cha F Two Step H West Coast Swing

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

 PRO-AM NOVICE PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė Galutinė 
vieta

C Nightclub D Cha Cha E Waltz F Two Step

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

Teisėjo skirta vieta
Vieta

G East Coast Swing H West Coast Swing
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta


